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Realizada y corregida la prueba práctica eliminatoria se han obtenido los resultados que se 
adjuntan a la presente acta. 
 

Se establece plazo de solicitud de revisión de examen los días 16, 17, 20, 21 y 22 de febrero de 
2023 y plazo para presentar impugnaciones del 16 de febrero al 2 de marzo de 2023. Los 
escritos deberán presentarse con certificado digital o DNI Electrónico a través del Registro 
electrónico común de la Administración General del Estado: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do , indicando en el asunto la referencia “OE 
05/22”. 
 

Las notas totales del proceso de selección son las siguientes: 

Nº Justificante  Apellidos, Nombre 
Teórico 
(40%) 

Práctico 
(60%)  Total 

7900012889930  RODRIGUEZ DE HOZ, JOSUE  8,489  9,4  9,036 

7900012918393  LLANOS SANTAMARIA, OSCAR  8,756  9,05  8,932 

7900012918865  GONZALEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO  8,711  9  8,884 

7900012908864  GOMEZ BLASCO, SERGIO  8,044  9,1  8,678 

7900012897350  BASSOLS GONZALEZ, JUAN FRANCISCO  6,622  9,9  8,589 

7900012933696  YAGÜE MARTINEZ, JOSE JAVIER  6,844  9,5  8,438 

7900012907832  ORTIZ BERZAL, JORGE  8,667  8,15  8,357 

7900012890174  DE VEGA MARTINEZ, OSCAR  8,756  8  8,302 

7900012966824  ROMERAL PIÑA, JUAN CARLOS  7,289  8,9  8,256 

7900012948326  CHAMORRO PRIETO, RAUL  8,489  8  8,196 

7900012952833  SANTOS FERRERAS, JOSE CARLOS  8,000  8,15  8,090 

7900012944485  EXPOSITO CORREAS, ANTONIO JOSE  7,067  8,75  8,077 

7900012908182  ROMERO ESTANGÜI, JOSE GUILLERMO  7,467  8,4  8,027 

7900012889781  PRIETO BARGUEÑO, TOMAS  7,689  8,15  7,966 

7900012896711  BRERA MORON, JUAN IGNACIO  8,356  7,65  7,932 

7900012967226  SANCHEZ ANTON, ROBERTO  7,200  8,4  7,920 

7900012953140  MARTIN MAGDALENA, JORGE  6,178  8,9  7,811 

7900012910815  MONJAS SIERRA, JOSÉ ARMANDO  6,400  8,4  7,600 

7900012895862  GARCIA MALGA, LUIS  7,511  7,5  7,504 

7900012889571  RODRIGUEZ CERRO, RAUL  7,422  7,5  7,469 

7900012964925  ÁLVAREZ RINCÓN, MARCOS ANTONIO  5,911  8,3  7,344 

7900012981463  FELIPE HERNANDEZ, PABLO  8,756  6,15  7,192 

AAVVIISSOO  
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7900012979573  ASENSIO PALACIOS, DAVID  5,556  8,25  7,172 

7900012894480  LOPEZ GARCIA, IGNACIO  7,511  6,8  7,084 

7900012907954  FRAILE LOPEZ, MIGUEL  7,556  6,75  7,072 

7900012975075  DOMINGO DE LA LLANA, SAMUEL  5,378  8,15  7,041 

7900012913310  PEÑALVER ACEBRON, DANIEL  8,711  5,6  6,844 

7900012965625  MORA BAÑARES, JONATAN  6,622  6,9  6,789 

7900012891906  CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO  7,956  5,9  6,722 

7900012899143  MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL  8,267  5,5  6,607 

7900012971322  LOPEZ MORENO, ALVARO  5,556  7,25  6,572 

7900012887356  MUÑOZ DIEZ, CESAR  8,444  5,15  6,468 

7900012935534  GARCÍA GALLEGO, JOSÉ  7,067  5,9  6,367 

7900012941003  PARRAS GARCIA, AGUSTIN  5,289  7  6,316 

7900012961364  CASTILLO ORTUÑO, MANUEL  7,689  5  6,076 

7900012911576  PARRA JAEN, BLANCA  6,533  5,3  5,793 

7900012982863  FLEITA GIL, ROBERTO  6,356  5,4  5,782 

7900012944494  SAGREDO GONZALEZ, LAURA  5,956  5,65  5,772 

7900012944205  LARENA RIBALDA, ALEJANDRO  6,622  5,15  5,739 

7900012978471  GONZALEZ CUETO, MANUEL  5,111  5,4  5,284 

Se abre plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para 
aquellas personas que han superado la fase de oposición.  

El plazo estará abierto del 16 de febrero de 2023 al 1 de marzo de 2023. La documentación 
deberá presentarse a través del Registro electrónico común de la Administración General del 
Estado con certificado digital o DNI electrónico: 
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
 

 
Madrid, 15 de febrero de 2023 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 
 



Nº Justificante Apellidos, Nombre Práctico (60%)

7900012967305 ABAD MERIDA, YOLANDA NP

7900012937196 ABAD RAHONA, PEDRO 0

7900012967506 AGUILERA CEBRIÁN, CARLOS 0

7900012930336 ALFONSO MARTINEZ, CRISTINA 0

7900012943103 ALONSO MIÑANO, JOSE ARTURO 0

7900012964925 ÁLVAREZ RINCÓN, MARCOS ANTONIO 8,3

7900012917650 ARRANZ CABRERO, ALVARO 0

7900012979573 ASENSIO PALACIOS, DAVID 8,25

7900012920326 AYUSO LOZANO, DAVID 0

7900012897350 BASSOLS GONZALEZ, JUAN FRANCISCO 9,9

7900012896711 BRERA MORON, JUAN IGNACIO 7,65

7900012957462 BUENDIA LORES, PATRICIO AGUSTIN 0

7900012985611 CABEZA HERNANDEZ, ANTONIO LUIS 0

7900012921132 CAÑIZARES SIERRA, JAVIER 0

7900012972871 CARAZO MIRA, JORGE 0

7900012891906 CARRASCOSA PALACIOS, ANTONIO 5,9

7900012968732 CARVAJAL MARINA, ANTONIO 0

7900012892484 CASTAÑO ARIAS, LEONARDO FAVIO 3,15

7900012961364 CASTILLO ORTUÑO, MANUEL 5

7900012948326 CHAMORRO PRIETO, RAUL 8

7900012981865 DAZA DE DIOS, SERGIO 0

7900012978846 DE LA PEÑA GILARTE, CARLOS ANGEL 0

7900012890174 DE VEGA MARTINEZ, OSCAR 8

7900012972555 DIAZ NAVAJAS, JORGE 0

7900012894085 DIEZ SANZ, JOSE ANTONIO 0

7900012975075 DOMINGO DE LA LLANA, SAMUEL 8,15

7900012936121 DOMINGUEZ GALVEZ, ARTURO 0

7900012939716 DUQUE FERNANDEZ PINEDO, JAVIER INOCENCIO 0

7900012944485 EXPOSITO CORREAS, ANTONIO JOSE 8,75

7900012981463 FELIPE HERNANDEZ, PABLO 6,15

7900012940662 FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL 0

7900012982863 FLEITA GIL, ROBERTO 5,4

7900012907954 FRAILE LOPEZ, MIGUEL 6,75

7900012976265 GARCIA CASTRO, FRANCISCO 0

7900012935534 GARCÍA GALLEGO, JOSÉ 5,9

7900012895862 GARCIA MALGA, LUIS 7,5

7900012897411 GARCIA VILLALVILLA, JOSE ALBERTO NP

7900012908864 GOMEZ BLASCO, SERGIO 9,1

7900012919732 GOMEZ MARTIN, ANTONIO 0

7900012934536 GOMEZ NAVARRO, ENRIQUE 0

7900012922952 GOMEZ RODRIGUEZ, JESUS 0

7900012966632 GONZALEZ ALVAREZ, JAVIER 0

7900012978471 GONZALEZ CUETO, MANUEL 5,4

7900012978216 GONZALEZ GONZALEZ, RODRIGO 0

7900012941082 GONZALEZ HURTADO, MERCEDES 0

7900012918865 GONZALEZ JIMENEZ, JOSE ANTONIO 9

7900012959282 HABA BARTOLOME, LUIS MIGUEL 0



7900012975915 HIGUERAS ANCHUELA, OSCAR 3,65

7900012934511 HONTANILLA HONTANILLA, RICARDO JOSÉ 4,65

7900012946156 ILLAN MORENO, YOLANDA 0

7900012960576 JIMENEZ HUERTA, SERGIO NP

7900012981034 LAMEIRO RAMOS, CLEMENTE 0

7900012944205 LARENA RIBALDA, ALEJANDRO 5,15

7900012918393 LLANOS SANTAMARIA, OSCAR 9,05

7900012985051 LOPEZ CAMPILLO, JORGE 0

7900012894480 LOPEZ GARCIA, IGNACIO 6,8

7900012971322 LOPEZ MORENO, ALVARO 7,25

7900012928500 MACIAS CABALLERO, FRANCISCO JOSE 0

7900012886701 MARTIN GRANADOS, MARIA ANGELES 0

7900012894216 MARTIN LOPEZ, JUAN JOSE 4,75

7900012953140 MARTIN MAGDALENA, JORGE 8,9

7900012918156 MARTIN MOLINA, MANUEL JOSE 0

7900012987246 MARTINEZ FERNANDEZ, SALVADOR 3,65

7900012924605 MAS MARTI, JOSE MANUEL 0

7900012983834 MATA SANTOS, JOSÉ 0

7900012899143 MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL 5,5

7900012923862 MATESANZ BREÑA, LUIS NP

7900012930966 MEJUTO VELASCO, CESAR 0

7900012940461 MENA RODRIGUEZ, FELIX LUIS Descalificado

7900012910815 MONJAS SIERRA, JOSÉ ARMANDO 8,4

7900012965625 MORA BAÑARES, JONATAN 6,9

7900012929760 MORA PORTILLO, LORENA 0

7900012887356 MUÑOZ DIEZ, CESAR 5,15

7900012907832 ORTIZ BERZAL, JORGE 8,15

7900012911576 PARRA JAEN, BLANCA 5,3

7900012941003 PARRAS GARCIA, AGUSTIN 7

7900012913310 PEÑALVER ACEBRON, DANIEL 5,6

7900012918174 PEREZ REY, JUAN JOSE 0

7900012930180 POTENCIANO HORCAJO, ROBERTO 1,05

7900012889781 PRIETO BARGUEÑO, TOMAS 8,15

7900012974646 PRIETO MANSILLA, ANGEL Descalificado

7900012938090 RODRIGAÑEZ MUÑOZ, ALFONSO 0

7900012889571 RODRIGUEZ CERRO, RAUL 7,5

7900012889930 RODRIGUEZ DE HOZ, JOSUE 9,4

7900012978925 ROMAN VEGA, LEOCADIO 0

7900012966824 ROMERAL PIÑA, JUAN CARLOS 8,9

7900012908182 ROMERO ESTANGÜI, JOSE GUILLERMO 8,4

7900012897716 RUBIO GONZALEZ, GABRIEL 0

7900012963534 RUIZ LUNA, ANA ELISA NP

7900012944494 SAGREDO GONZALEZ, LAURA 5,65

7900012897086 SAIZ MANRIQUE, CARMELO 0

7900012967226 SANCHEZ ANTON, ROBERTO 8,4

7900012886884 SANCHEZ LOZANO, JUAN DE DIOS 0

7900012952833 SANTOS FERRERAS, JOSE CARLOS 8,15

7900012967210 SANZ GARCIA, SERGIO 4,25



7900012953490 SIMÓN CORREDOR, CÉSAR 0

7900012947285 SIMON CORREDOR, MARIA NP

7900012983186 SOLANILLA SEVILLANO, FRANCISCO RAMON NP

7900012979153 VALDEGRAMA JIMENEZ, SERGIO 0

7900012964243 VILCHES ABADES, MERCEDES NIEVES 0

7900012933696 YAGÜE MARTINEZ, JOSE JAVIER 9,5

7900012953655 ZAHONERO MORENO, BORJA 0

7900012974865 ZAMBRUNO CHAVARRI, RAFAEL NP
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